

Presentation av styrelsemedlemmar i Nepa AB (publ)

Valberedningen, som har bestått av Katarina Bonde (styrelsens ordförande), Jan Andersson (representerar Swedbank Robur Fonder och ordförande i valberedningen), Ulrich Boyer (representerar eget aktieinnehav) och Niclas Öhman (representerar P-O Westerlund). Tillsammans representerar valberedningen omkring 31,3 procent av röstetalet för samtliga aktier i Nepa AB (publ) ("**Bolaget**").

Valberedningen föreslår omval av Katarina Bonde, Ulrich Boyer, Dan Foreman och Anne Årneby, samt nyval av Erik Forsberg som styrelseledamöter, för en mandattid som sträcker sig fram till slutet av nästa årsstämma. Vidare föreslår valberedningen omval av Katarina Bonde till ordförande i styrelsen för det kommande året.

Styrelsemedlemmar föreslagna för omval respektive nyval presenteras nedan.

Katarina Bonde (omval)

Styrelseordförande i Nepa sedan 2021 och styrelseledamot i Nepa sedan 2020. Katarina Bonde har lång bakgrund som VD i high-tech företag i Sverige och i USA och är nu verksam som styrelseordförande och ledamot i flera noterade och onoterade bolag. Hon har bred erfarenhet av affärsutveckling, förvärv, kapitalanskaffning och börsnoteringar. Hon bedriver också utbildning inom styrelsearbete och är en ofta anlitad talare inom områden såsom entreprenörskap, investeringar, styrelsearbete och digitalisering i näringslivet.

Född: 1958

Utbildning: Civilingenjör Teknisk Fysik, KTH, Ekonomistudier Stockholms universitet, Enologi University of California Davis.

Pågående uppdrag: Ordförande Mentimeter AB, Zimpler AB, Stratsys AB, Ledamot Mycronic AB, Stillfront AB, ACQ Bure AB.

Tidigare uppdrag senaste 5 åren: Styrelseordförande Opus Group AB, Addsecure AB, IMINT Image Intelligence AB, styrelseledamot Microsystemation AB, DIBS Payment AB, Nordax Bank, Sjätte AP-fonden, Kungliga Operan m.fl.

Arbetslivserfarenhet: Katarina Bonde haft en rad företagsledande roller i Sverige och USA inom teknik och finansbolag, bl.a. arbetande ordförande Netreflector Inc, VD för UniSite Inc. VD för Captura International Inc., Executive VP Sales and Marketing Timeline Inc, VD Programmatör Industri AB och tidigare sälj- och marknadsroller på Digital Equipment. Hon är medgrundare till ett av de första kvinnliga affärsängelnätverken i USA, Seraph Capital i Seattle (1998 och fortfarande aktivt) och var medgrundare till Forum for Women Entrepreneurs i Seattle där hon själv var entreprenör och reste riskkapital till flera av de bolag hon ledde. Katarina driver också en vingård tillsammans med sin man i norra Kalifornien.

Aktieinnehav i Nepa: -

Ulrich Boyer (omval)

Medgrundare av Nepa. Styrelseledamot sedan 2011. Styrelseledamot/ordförande i Nepa Sweden AB sedan 2005.

Född: 1963 i Tyskland.

Utbildning: Masterexamen i nationalekonomi, CAU, Kiel, Tyskland.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Purply AB, Purply Foundation Holding AB och ECI Media Management AB samt styrelseledamot i Abmit Kivelmuh AB, Timba Holding AB och Anderssons Glas i Nyköping AB.

Tidigare uppdrag de senaste 5 åren: Styrelseordförande i Adoveo AB och People in Store AB.

Arbetslivserfarenhet: VD för och grundare av MediaTaktik 1995-2001. VD Nordisk Media Analys 2006-2009. Grundare ECI Media Management 1990-pågående. Grundare Nepa 2006-pågående, Grundare Purply AB 2017- pågående.

Aktieinnehav i Nepa: 1 496 396 (1 446 260 direkt, 50 136 indirekt)

Dan Foreman (omval)

Styrelseledamot i Nepa sedan 2021.

Född: 1974

Utbildning: Kandidatexamen inom psykologi och matematik, University of Leicester, England.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i ZI Group Limited och i Bakamo Limited, styrelseledamot i VST Ltd, Dalia GmbH, Veylinx B.V., MindProber, SA, Phebi Ltd.

Tidigare uppdrag de senaste 5 åren: Dan Foreman var tidigare VD för ESOMAR (var den förste VD:n yngre än 40 år), han är grundare till TEDxRoyalTunbridgeWells (när en publik på mer än åtta miljoner människor), vinnare av flera professionella utmärkelser, en frekvent gästföreläsare vid ett antal handelshögskolor samt en huvudtalare vid industrisammankomster (Dan har talat till mer än 500 000 människor på varje 3 Copyright © Nepa All Rights Reserved kontinent). Hans specialiserar sig inom framväxande teknologier och tillväxtmarknader och har hjälpt organisationer växa från uppstart till en mångmiljon-omsättning (och försäljning). Dan Foreman har också varit styrelseledamot i Course5 Intelligence Limited, Majestic Research Services och Solutions Private Limited., eYeka, Haystack NV.

Arbetslivserfarenhet: Dan Foreman började sin karriär på WPP innan han gick vidare till seniora reklam- och konsultroller. Idag är Dan verksam i investerings-, rådgivnings-, och entreprenörspositioner. Han är för närvarande ordförande i eller rådgivare till styrelser för flera olika bolag inom data, teknik, marknadsföring, sociala medier och forskning. Han investerar även personligen i många företag i uppstartsfasen.

Aktieinnehav i Nepa: -

Anne Årneby (omval)

Styrelseledamot i Nepa sedan 2021

Född: 1963

Utbildning: Civilekonom, Linköpings Universitet och MBA från London Business School.

Andra pågående uppdrag: Egen verksamhet. Styrelseledamot i Svenska Spel, Rolling Optics Holding, Stiftelsen Tumba Bruk och Fabege.

Tidigare uppdrag de senaste 5 åren: -

Arbetslivserfarenhet: Anne Årneby har haft en rad ledande positioner. Bland annat har hon varit VD/koncernchef på Nordic Morning Group, CMO i koncernledningen på Bisnode, VD på Rewir och Mc Cann Worldgroup, Sweden, Group Branding Director på Telenor Group samt Strategic Brand Director på Telenor Sverige. Anne är även grundare/VD Nigredo AB, en strategisk varumärkesbyrå.

Aktieinnehav i Nepa: -

Erik Forsberg (nyval)

Född: 1971

Utbildning: Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Collectia Group. Styrelseledamot och ägare i Deltalite AB. Styrelseledamot i Stillfront, Enento Plc, samt Kindred Group (avgående).

Tidigare uppdrag de senaste 5 åren: CFO Intrum AB, CFO Cision AB och affärsområde CFO, Group Treasurer och Business Controller EF Education.

Arbetslivserfarenhet: Ekonomi- och finansdirektör i börsnoterade företag, bland annat Intrum och Cision.

Aktieinnehav i Nepa: -